

Polar Estates ApS

Strandengen 12, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 29 53 68 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Steffen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Polar Estates ApS Strandengen 12 5900 Rudkøbing
	Telefon: 22105151
	E-mail: torben.poulsen@independent-director.net
	CVR-nr.: 29 53 68 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Larsen Torben Møller Poulsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Østerport 2, 5900 Rudkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge byggegrunde.

Der er gennemført 1 handel i 2019. Selskabet har fortsat 3 byggegrunde udbudt til salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Selskabet har valgt at udgiftsføre det hidtil aktiverede skatteaktiv, da dette ikke forventes genindvundet.

Det ordinære resultat efter skat udgør -245 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-35.532	-40.008
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.959
Driftsresultat	-35.532	-41.967
Andre finansielle indtægter	691	1.607
Øvrige finansielle omkostninger	-49.217	-44.541
Resultat før skat	-84.058	-84.901
Skat af årets resultat	-161.055	18.678
Årets resultat	-245.113	-66.223
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-245.113	-66.223
Disponeret i alt	-245.113	-66.223

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udstykningsprojekt	<u>1.213.989</u>	<u>1.604.296</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.213.989</u>	<u>1.604.296</u>
Udskudte skatteaktiver	0	161.055
Andre tilgodehavender	2.250	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere	<u>17.640</u>	<u>16.949</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.890</u>	<u>178.004</u>
Likvide beholdninger	<u>55.804</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.289.683</u>	<u>1.782.300</u>
Aktiver i alt	<u>1.289.683</u>	<u>1.782.300</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	619.960	865.073
	Egenkapital i alt	<u>744.960</u>	<u>990.073</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	304.379
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	536.318	478.970
	Anden gæld	1.405	1.878
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>544.723</u>	<u>792.227</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>544.723</u>	<u>792.227</u>
	Passiver i alt	<u>1.289.683</u>	<u>1.782.300</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	865.073	931.296
Årets overførte overskud eller underskud	-245.113	-66.223
	<u>619.960</u>	<u>865.073</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er tinglyst ejerpantebrev på 1.000.000 kr., som ikke er stillet til sikkerhed.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steffen Søgaard Larsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-363997912534
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2020 kl.: 10:47:02
Underskrevet med NemID

Steffen Søgaard Larsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-363997912534
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2020 kl.: 10:47:02
Underskrevet med NemID

Torben Poulsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-462680002113
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2020 kl.: 13:06:41
Underskrevet med NemID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2020 kl.: 09:01:23
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c6954e9dwQN240051855